TRULKLAGERE

Manitou ULM 415 H

DKK 0,00

Ekskl. moms og levering
Fabrikat
Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Loftehojde (mm)
Byggehgjde (mm)
Raekkevide (mm)
Raekkevide v/ max hgjde (mm)
Bredde (mm)
Laengde (mm)
Frihgjde (mm)
Traekhjul
Daektype traekhjul
Energi
Motortype
Transmission
Udstyr
Forerplads
Forerkabineudstyr
Heaeldningsvinkel op (grader)
Haeldningsvinkel ned (grader)
Korehastighed (km/t)
Lys

Godkendt

Trucklageret ApS
Kirkediget 8

Naesbjerg Erhvervspark
6800 Varde

Q
x

|

Manitou

ULM 415 H

Teleskoplaesser

1500

4300

1920

2620

1000

1490

3470

290

4 x10.0/75-15.3 124A8
Luftdeek CAMSO - MPT 552
Diesel

Yanmar Stage V 35hp
Hydrostatisk fremdrift
Hurtig-skift, pallegafler, skovl
Lukket kabine

Varme, spejle

23

116

25

Lys til karsel pa vej, rotorblink

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse
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Swift: SYBKDK22

IBAN: DK2877000001195957


file:///
https://www.trucklageret.dk
tel:004550822772
mailto:bc@trucklageret.dk

